

Data Emissão: 05/08/2024		Página : 1/3					
 Prefeitura Municipal de Mairinque Departamento de Compras Av. Lamartine Navarro, 514 CEP: 18120-000 - Centro - Mairinque/SP CNPJ: 45.944.428/0001-20 I.E.: Isento Fone/Fax: 47188644		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 1493/2024 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria					
Mod. DISPENSA ELETRÔNICA		Nro. 815/2024	UG PMM				
Números RC's	815 / 2024						
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso						
1.602,23	UM MIL SEISCENTOS E DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS						
Fornecedor 008401 BOARETO & RUIZ LTDA. ME							
Nome Fantasia BOARETO & RUIZ							
Endereço RUA BEPE PÉRICO 90 DISTRITO INDUSTRIAL							
Bairro IGARAÇU DO TIETÊ							
Cidade SAO PAULO		Estado SP	Cep 17357-246				
CNPJ/CPF 67.086.421/0001-58		Telefone (14) 99671-4040	Fax				
Email contato@decorornamentacoes.com.br							
Banco 0001		Agência/Conta 6867-5 / 19331-3					
Condição Pagto 30							
Prazo Entrega 10							
Local Entrega RUA DORO 191							
Bairro Entrega JARDIM CRUZEIRO		Cep Entrega 18120-000					
Unidade a Retirar							
Fonte de Recursos/Convênio Recurso Federal							
Observação							
Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa				
00000815/2024	011.001.000.000.000	06181/2024 R\$ 1.602,23	250 011.001.103010029.2236 / 3.3.90.30.00 - MAT P MAN DE BENS IMÓVEIS				
DEPENDENCIAS DA SECRETARIA DE SAUDE							
Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
5	1.08.01.1862.1	PC	5,000	KRONA	8,1500	40,75	
COTOVELO PVC JOELHO 45° MARROM SOLDÁVEL 1.1/2 50mm - 1 08 01 1862 1							
6	1.08.01.1863.0	PC	10,000	KRONA	1,9500	19,50	
COTOVELO PVC JOELHO 45° MARROM SOLDÁVEL 3/4 25mm - 1 08 01 1863 0							
7	1.08.01.1866.4	UN	20,000	STARRETT	18,9500	379,00	
LAMINA DE SERRA MANUAL 32 DENTES 300 x 13 x 0,60mm - 1 08 01 1866 4							
2	1.08.01.1377.8	PC	25,000	TATU	2,1700	54,25	
LIXA FERRO - 1 08 01 1377 8							
FOLHA DE LIXA FERRO GRÃO 120 K246 MEDIDA: 225 X 275mm							
3	1.08.01.1599.1	PC	10,000	KRONA	1,7600	17,60	
LUVA PVC 3 4 - 1 08 01 1599 1							
LUVA PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4 25mm							
13	1.08.06.0004.0	UN	2,000	DACUNHA	25,4400	50,88	
RALO - 1 08 06 0004 0							
RALO GRANDE REDONDO 15x15							
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.				Usuário : GVMORAES			

Data Emissão: 05/08/2024		Página : 2/3																																																																																																										
 Prefeitura Municipal de Mairinque Departamento de Compras Av. Lamartine Navarro, 514 CEP: 18120-000 - Centro - Mairinque/SP CNPJ: 45.944.428/0001-20 I.E.: Isento Fone/Fax: 47188644		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 1493/2024 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria																																																																																																										
Mod. DISPENSA ELETRÔNICA		Nro. 815/2024	UG PMM																																																																																																									
Números RC's	815 / 2024																																																																																																											
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso																																																																																																											
1.602,23	UM MIL SEISCENTOS E DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS																																																																																																											
<table><tr><td>8</td><td>1.08.01.1867.2</td><td>PC</td><td>20,000</td><td>VALEPLAST</td><td>9,4500</td><td>189,00</td></tr><tr><td colspan="7">SIFÃO EXTENSIVO COM ENTRADA DE 1", 1.1/4", 1.1/2" E SAÍDAS DN 38, DN 40, DN 48 E DN 50 - 1 08 01 1867 2</td></tr><tr><td>9</td><td>1.08.01.1868.0</td><td>PC</td><td>10,000</td><td>KRONA</td><td>1,9500</td><td>19,50</td></tr><tr><td colspan="7">TÊ (TEE) PVC MARROM SOLDÁVEL 1/2 20mm - 1 08 01 1868 0</td></tr><tr><td>4</td><td>1.08.01.1779.0</td><td>UN</td><td>5,000</td><td>KRONA</td><td>9,9500</td><td>49,75</td></tr><tr><td colspan="7">TEE DE PVC - SOLDAVEL -50 MM - 1 1/2" - 1 08 01 1779 0</td></tr><tr><td>12</td><td>1.08.04.0031.9</td><td>PC</td><td>10,000</td><td>KRONA</td><td>2,4000</td><td>24,00</td></tr><tr><td colspan="7">TEE PVC SOLDAVEL 25MM - 1 08 04 0031 9 TÊ (TEE) PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4 25mm</td></tr><tr><td>11</td><td>1.08.03.0015.2</td><td>PC</td><td>20,000</td><td>HERC</td><td>5,9500</td><td>119,00</td></tr><tr><td colspan="7">TORNEIRA JARDIM - 1 08 03 0015 2 TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM COM ADAPTADOR 1/2 X 3/4</td></tr><tr><td>10</td><td>1.08.01.1870.2</td><td>PC</td><td>10,000</td><td>VALEPLAST</td><td>49,9500</td><td>499,50</td></tr><tr><td colspan="7">TORNEIRA PARA LAVATÓRIO BICA BAIXA CROMADA DE MESA - 1 08 01 1870 2</td></tr><tr><td>1</td><td>1.08.01.1330.1</td><td>RL</td><td>10,000</td><td>NOVA</td><td>13,9500</td><td>139,50</td></tr><tr><td colspan="7">VEDA ROSCA 18MMX50M - 1 08 01 1330 1</td></tr><tr><td colspan="6">Total</td><td>1.602,23</td></tr></table>				8	1.08.01.1867.2	PC	20,000	VALEPLAST	9,4500	189,00	SIFÃO EXTENSIVO COM ENTRADA DE 1", 1.1/4", 1.1/2" E SAÍDAS DN 38, DN 40, DN 48 E DN 50 - 1 08 01 1867 2							9	1.08.01.1868.0	PC	10,000	KRONA	1,9500	19,50	TÊ (TEE) PVC MARROM SOLDÁVEL 1/2 20mm - 1 08 01 1868 0							4	1.08.01.1779.0	UN	5,000	KRONA	9,9500	49,75	TEE DE PVC - SOLDAVEL -50 MM - 1 1/2" - 1 08 01 1779 0							12	1.08.04.0031.9	PC	10,000	KRONA	2,4000	24,00	TEE PVC SOLDAVEL 25MM - 1 08 04 0031 9 TÊ (TEE) PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4 25mm							11	1.08.03.0015.2	PC	20,000	HERC	5,9500	119,00	TORNEIRA JARDIM - 1 08 03 0015 2 TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM COM ADAPTADOR 1/2 X 3/4							10	1.08.01.1870.2	PC	10,000	VALEPLAST	49,9500	499,50	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO BICA BAIXA CROMADA DE MESA - 1 08 01 1870 2							1	1.08.01.1330.1	RL	10,000	NOVA	13,9500	139,50	VEDA ROSCA 18MMX50M - 1 08 01 1330 1							Total						1.602,23
8	1.08.01.1867.2	PC	20,000	VALEPLAST	9,4500	189,00																																																																																																						
SIFÃO EXTENSIVO COM ENTRADA DE 1", 1.1/4", 1.1/2" E SAÍDAS DN 38, DN 40, DN 48 E DN 50 - 1 08 01 1867 2																																																																																																												
9	1.08.01.1868.0	PC	10,000	KRONA	1,9500	19,50																																																																																																						
TÊ (TEE) PVC MARROM SOLDÁVEL 1/2 20mm - 1 08 01 1868 0																																																																																																												
4	1.08.01.1779.0	UN	5,000	KRONA	9,9500	49,75																																																																																																						
TEE DE PVC - SOLDAVEL -50 MM - 1 1/2" - 1 08 01 1779 0																																																																																																												
12	1.08.04.0031.9	PC	10,000	KRONA	2,4000	24,00																																																																																																						
TEE PVC SOLDAVEL 25MM - 1 08 04 0031 9 TÊ (TEE) PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4 25mm																																																																																																												
11	1.08.03.0015.2	PC	20,000	HERC	5,9500	119,00																																																																																																						
TORNEIRA JARDIM - 1 08 03 0015 2 TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM COM ADAPTADOR 1/2 X 3/4																																																																																																												
10	1.08.01.1870.2	PC	10,000	VALEPLAST	49,9500	499,50																																																																																																						
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO BICA BAIXA CROMADA DE MESA - 1 08 01 1870 2																																																																																																												
1	1.08.01.1330.1	RL	10,000	NOVA	13,9500	139,50																																																																																																						
VEDA ROSCA 18MMX50M - 1 08 01 1330 1																																																																																																												
Total						1.602,23																																																																																																						
Nota : Necessidade de materiais para atender as demandas de manutenção hidráulica da SMS e dependentes. - Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos. - Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo. - Horário de entrega das 06:00 às 16:00. - NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO. As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento. Rua Doro, 191 - Jd. Cruzeiro - Fone: (011) 4708/2538 Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas. - ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<																																																																																																												
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.		Usuário : GVMORAES																																																																																																										



Prefeitura Municipal de Mairinque
Departamento de Compras
Av. Lamartine Navarro, 514
CEP: 18120-000 - Centro - Mairinque/SP
CNPJ: 45.944.428/0001-20 I.E.: Isento
Fone/Fax: 47188644

AUTORIZAÇÃO
DE
FORNECIMENTO
1493/2024

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA ELETRÔNICA Nro. 815/2024 UG PMM

Números RC's	815 / 2024
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.602,23	UM MIL SEISCENTOS E DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS

Autorizo o Fornecimento,

Mairinque/SP, 05 de agosto de 2024

Chefe de Divisão de Materiais e Suprimentos
Chefe da Divisão de Materiais e Suprimentos